Kelurahan Kuta Bumi



Jl. Raya Kutabumi - Kutajaya No. 7 Kp. Sondol Kelurahan Kutabumi Kecamatan Pasar Kemis 15560 000

tangerangkab.go.id

Pemerintah Kab. Tangerang / Kecamatan Pasarkemis / Kelurahan Kuta Bumi **surat pengantar surat pindah**

No. SK:

Persyaratan

- 1. Surat Pengantar RT/RW
- 2. Dokumen kependudukan
- 3. Dokumen pendukung

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



Kelurahan Kuta Bumi

Jl. Raya Kutabumi - Kutajaya No. 7 Kp. Sondol Kelurahan Kutabumi Kecamatan Pasar Kemis 15560 000

tangerangkab.go.id

Pemerintah Kab. Tangerang / Kecamatan Pasarkemis / Kelurahan Kuta Bumi



- 1. Pemohon Menyerahkan Berkas
- 2. Petugas menerima dan memverifikasi berkas
- 3. Petugas memproses surat pengantar, pencetak dan ,meminta tanda tangan pimpinan
- 4. Pemohon mengambil berkas di loket pelayanan

Waktu Penyelesaian

20 Menit

Petugas harus melakukan verifikasi dokumen, membuat dan mencetak surat serta meminta tanda tangan pimpinan

Kelurahan Kuta Bumi

Jl. Raya Kutabumi - Kutajaya No. 7 Kp. Sondol Kelurahan Kutabumi Kecamatan Pasar Kemis 15560 000

tangerangkab.go.id

Pemerintah Kab. Tangerang / Kecamatan Pasarkemis / Kelurahan Kuta Bumi

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pengantar Surat pindah

Pengaduan Layanan

Span Lapor

Kotak Pengaduan